OFÍCIO PRESIDENTE nº 49/2016
São Roque, 05 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar os serviços de roçada, capinação e limpeza na viela localizada entre as Ruas Santa Madalena e Rua Santa Leocádia, na altura do n°186, Jardim Villaça.
                                             Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida viela encontra-se muito suja e com muito mato, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta maneira, pede-se que medidas sejam tomadas o mais breve possível, de modo que as pessoas residentes naquelas proximidades não venham a sofrer maiores danos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO “MIGUÉ”
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura  de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2016 - 12:49:46 00666/2016
/sjbv